
ZARZĄDZENIE NR 34/20 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1843 ze zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 28 kwietnia 2020 r. komisję przetargową do oceny ofert i przedstawienia 
najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na "Przebudowę stacji uzdatniania wody wraz 
z przyłączami wodno-kanalizacyjnymi na działkach nr 216, 567 w mieście Goniądz, powiat moniecki, 
województwo podlaskie" w składzie: 

1) Edmund Zaniewski - Przewodniczący Komisji 

2) Magdalena Laskowska - Sekretarz 

3) Bożena Sokołowska - Członek 

4) Tomasz Fimowicz - Członek 

§ 2. Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określa Zarządzenie Nr 20/04 Burmistrza 
Goniądza z dnia 2 lipca 2004 r. w sprawie Regulaminu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 3093D9E9-78AF-4E05-B26E-10134568ABED. Podpisany Strona 1




